
POSTANOWIENIE NR 9/2017
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie wstąpienia w miejsce radnego, którego mandat wygasł

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15), w związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Łodzi z dnia 28 lutego 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Zgierskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 1 marca 2017 r., poz. 1086), Komisarz Wyborczy w Łodzi

postanawia:

§ 1. O wstąpieniu Pani Jolanty Agnieszki Grzelak – kandydatki z tej samej listy, która w okręgu 
wyborczym nr 5 z listy nr 1 Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe w wyborach do Rady Powiatu 
Zgierskiego uzyskała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności w miejsce Pana 
Grzegorza Kuny, którego mandat wygasł.

§ 2. Doręczyć Postanowienie:

- Wojewodzie Łódzkiemu

- Przewodniczącemu Rady Powiatu Zgierskiego

- Pani Jolancie Agnieszce Grzelak

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi

Tomasz Szabelski

Id: 8EDC171C-1A5D-40D8-BB95-8BD126408B37. Podpisany Strona 1




